



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231017452 ze dne 23.10.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

RAUDO - výrobní družstvo invalidů
Uničovská 370/19
787 01 šumperk

IČ : 26842998

DIČ: CZ26842998

Vaše číslo u nás: 804786

Dodací lhůta: **24.10.2023**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	71700002348	Kotouč řez.115x2x22,2 F1238 FLEXOVIT ner		
	200 Kus	28,00		5.600,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
20	71700002351	Kotouč br.115X6X22,2 FLEXOVIT na kov		
	30 Kus	29,30		879,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
30	71700002359	Kotouč br.115x4x22,2 FLEXOVIT 0936 nerez		
	50 Kus	41,60		2.080,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
40	71700002381	Kotouč br.150x6x22,2 NORTON STARLINE kov		
	100 Kus	41,70		4.170,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
50	71700002392	Kotouč br.150x7x22,2 FLEXOVIT ocel,nerez		
	300 Kus	68,10		20.430,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
60	71700002802	Kotouč lam.D115 P 60 PROFI zkosený		
	100 Kus	53,40		5.340,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
70	71700002804	Kotouč lam.D150 P 60 ZIRKON		
	300 Kus	93,10		27.930,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006680021			
80	71700002849	Kotouč řez.125x1x22,2 A30T11 ocel,nerez		
	400 Kus	38,00		15.200,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231017452 ze dne 23.10.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
90	71700002851	Kotouč řez.125x1,6x22	826680	
	400 Kus		30,40	12.160,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
100	71700002852	Kotouč řez.150x1x22,2 FLEXOVIT F1680	..	
	100 Kus		36,20	3.620,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
110	71700002853	Kotouč řez.150x1,6x22,2 FLEXOVIT F1710	..	
	100 Kus		39,90	3.990,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
120	71700002858	Kotouč řez.150x2x22 NORTON VULKAN nerez		
	100 Kus		32,80	3.280,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
130	71700003097	Plátno br.P 60 MOLINO		
	100 Kus		16,00	1.600,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
140	71700003099	Plátno br.P 80 MOLINO		
	200 Kus		16,00	3.200,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
150	71700003101	Plátno br.P100 MOLINO		
	200 Kus		16,00	3.200,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
160	71700003102	Plátno br.P120 MOLINO		
	200 Kus		16,00	3.200,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				
170	71700003103	Plátno br.P150 MOLINO		
	400 Kus		16,00	6.400,00
Objednávka podle smlouvy č. 0006680021				

Celková hodnota (bez DPH)

122.279,00 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231017452 ze dne 23.10.2023

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1